中国建设教育协会培训中心
[image: image1.jpg]

建教协培［2015］169号

关于举办全国环境监理工程师培训班的通知

各有关单位：

根据中国建设教育协会、中国环境科学学会《关于开展<全国环境监理工程师>证书考试培训的通知》（建教协〔2013〕30号）的文件精神，中国建设教育协会培训中心自2013年8月开始陆续在全国二十几个省市举办全国环境监理工程师培训班，得到了广大建设监理单位和环境监测等单位的大力支持，培训人数已近两万人。为了更广泛的开展此项培训工作，本中心决定于2015年12月-2016年1月在北京市、成都市和哈尔滨市 举办全国环境监理工程师培训班。现将有关事宜通知如下：
1、 培训内容

1、工程环境监理概述；

2、工程环境监理组织与环境监理工程师；

3、环境监理工作文件和制度；

4、建设监理及工程环境监理全过程的目标控制；

5、工程环境监理的组织协调；

6、工程环境监理信息管理；

7、影响环境建设项目工程的监理要点；

8、案例精选。

二、培训对象

建设系统监理单位相关从业人员；环保系统相关单位从业人员；相关行业拟从事环境监理工作的人员；大专院校相关专业在校生。

三、培训时间、地点
2015年12月18日—22日（18日报到）  北京市

2015年12月25日—29日（25日报到）  成都市

2016年01月15日—19日（15日报到）  哈尔滨市
四、培训及考试形式
1、培训班采取理论与实践相结合的教学方式，注重实际能力的培养，学员在完成全部课程学习后，由全国环境监理工程师考试办公室统一组织考试。

2、学员在学习期间参加实践考核（大作业）的成绩或平时考试成绩占总成绩的百分之四十，培训班统一考试成绩占百分之六十。

五、证书

学员考试成绩合格者，由全国环境监理工程师培训考试领导小组负责审核，颁发全国环境监理工程师岗位培训证书，并在中国建设教育协会网www.ccen.com.cn开设查询服务。

六、报考条件

1、具备中专或同等学历，参加相关工作满4年的人员；

2、具有大学专科学历或同等学历，参加相关工作满2年的人员；

3、具有大学本科学历或同等学历，参加相关工作满1年的人员；

4、研究生及以上学历从事相关工作的人员；

5、具有技师资格从事相关工作的人员。

6、高职高专和普通高校相关专业的在校生。
七、培训费用

全国环境监理工程师培训费1800元、资料费200元。食宿统一安排，费用自理。
注：参加本期班已取得中国建设教育协会或原建设部人教司颁发的《全国监理工程师培训合格证书》三年以上的学员参加继续教育时，免收继续教育培训费（证书编号有英文字母的除外）。
八、联系方式

全国环境监理工程师培训考试办公室（中国建设教育协会培训中心）
项目负责人：翟老师
监督电话：010—62981299
报名电话：010—62981299  13439075678
传    真：010—62988191
联 系 人： 翟老师
[image: image2.png]

查询网址（www.ccen.com.cn）培训工作栏目短期培训班项目

通讯地址：北京市海淀区上地西里颂芳园4号写字楼510-618室。

邮编：100085
二○一五年十月二十六日
附：报名表

全国环境监理工程师培训班报名表

报名时间：       报名地点：       编号：

	姓   名

	性别

	出生年月

	学历

	参加工作时间

	职称

	联系电话

	专业

	工作单位

	个人简历

	备注

注：

1、报到时请交近期蓝底免冠彩色标准证件照1寸4张、2寸2张，用圆珠笔在照片后面写上姓名；

2、身份证（正反面）复印件 1张；

3、中专以上相关专业学历证书或初级以上职称证书复印件 1张。